UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         TỈNH THANH HOÁ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

          Số   03 /QĐ-ĐHHĐ                 Thanh Hoá, ngày 05    tháng 01 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi
 đánh giá trình độ Tiếng Anh B1 theo khung châu Âu cho học viên cao học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-TTg ngày 12/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao nhiệm vụ đào tạo thạc sĩ cho Trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Công văn số 2119/BGDĐT-GDĐH ngày 20/4/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn đánh giá trình độ ngoại ngữ cho học viên cao học;

Căn cứ Quyết định 926/QĐ-CT ngày11/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định số 859/QĐ-ĐHHĐ ngày 13/7/2011 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức về việc ban hành Quy định chuẩn trình độ tiếng Anh đối với đào tạo thạc sĩ tại Trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Kế hoạch số 228 /KH-ĐHHĐ ngày 28/11/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức về tổ chức thi đánh giá  trình độ Tiếng Anh B1 theo khung châu Âu cho học viên cao học;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo,

                                              QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đánh giá chuẩn trình độ tiếng Anh cho học viên cao học gồm các ông (bà) (có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Hội đồng thi có trách nhiệm trong các khâu tổ chức thi đánh giá chuẩn trình độ tiếng Anh theo quy định, trình Hiệu trưởng ký công nhận kết quả thi và được hưởng quyền lợi theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Mạnh An

        UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         TỈNH THANH HOÁ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

DANH SÁCH

Hội đồng thi đánh giá trình độ tiếng Anh B1 theo khung châu Âu cho học viên  cao học

(Ban hành kèm theo Quyết định số  03/QĐ-ĐHHĐ ngày  05/01 /2015
của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức)

	1. Ông Lê Văn Trưởng
	Phó Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2. Ông Hoàng Dũng Sĩ
	Trưởng phòng Đào tạo
	Phó chủ tịch HĐ

	3. Ông Nguyễn Kim Tiến
	PTP Đào tạo
	Ủy viên trực

	4. Bà Lê Thị Hạnh
	TP ĐBCL&KT
	Ủy viên

	5. Ông Phạm Anh Giang
	TP KH-TC
	Ủy viên

	6. Ồng Hoàng Văn Cao
	TP QT-VT,TB
	Ủy viên

	7. Ông Hoàng Ngọc Ban
	Kế toán trưởng
	Ủy viên

	8. Bà Nguyễn Thị Dung
	TP Thanh tra
	Ủy viên

	9. Bà Trịnh Thị Thơm
	PTK Ngoại ngữ
	Ủy viên

	10. Bà Nguyễn Thị Liên
	CV phòng Đào tạo
	Ủy viên

                                                          (Ấn định danh sách này gồm 10 người)./.

      HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                Đã ký
                Nguyễn Mạnh An